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Lederen har ordet

Kjære Lamiskollega!

Et nytt skoleår er godt i gang, 

og jeg håper alle er kommet seg 

trygt gjennom de første hektiske 

ukene. Vi er også i gang med et 

nytt Lamisår, med nytt styre og 

ny leder. Jeg vil med en gang få 

takke for den store tilliten dere 

viser meg, og jeg gleder meg til 

å ta fatt på alle de spennende 

utfordringene Lamis står overfor 

i året som kommer. Men jeg er 

langt fra alene om jobben, for 

jeg har med meg et solid følge 

i det nye styret. En stor takk 

rettes til Ingvill Stedøy for det 

fl otte grunnlaget hun har lagt 

for et aktivt og ikke minst synlig 

Lamis.  En takk også til de fi re 

andre som forlater styret; Bjørg 

Johansen, Anne-Gunn Svorkmo 

og Erling Friedmann.

I skrivende stund er jeg 

akkurat kommet hjem fra fi re 

fantastiske sommerkursdager 

i Nordfjordeid. Inntrykkene er 

nå begynt å synke inn, og jeg 

må innrømme at det er en god 

følelse som sitter tilbake. Alle de 

115 deltakerne bidrog til å gjøre 

dette til en konferanse som vil 

bli husket, både for sitt faglige 

innhold, sosiale innslag og ikke 

minst for det nydelige været. 

Tror de fl este som var der kan 

konkludere med at Matematikk 

er vakkert.

For meg var et av høydepunk-

tene på sommerkurset møtet 

med alle lokallagslederne. Når 

jeg ser og hører hvor stor akti-

vitet som foregår rundt om i de 

ulike lokallagene, kan jeg ikke 

annet enn bøye meg i grusen 

for den enorme innsatsen svært 

mange lamismedlemmer gjør. 

Lamis har lokallagene som et 

av sine største satsingsområ-

der, noe som ble understreket 

av årsmøtet ved at de plusset 

110 000 kr på lokallagsposten 

i budsjettet. Dette betyr at vi 

har de økonomiske rammene 

til å satse enda mer i året som 

kommer. Vi håper fortsatt at det 

skal etableres fl ere nye lokallag, 

og vi håper at noen eksisterende 

lag skal øke aktiviteten. Styret i 

Lamis ønsker tett kontakt med 

alle lokallagene, og jeg håper 

vi får besøkt mange av lagene 

fremover.  

Det er ikke bare sommer-

kurs som har foregått siden 

sist. Rekordmange skoler har 

arrangert matematikkens dag 

eller matematikkuke rundt om 

i landet, og her på lamissidene 

vil dere fi nne en presentasjon 

av vinnerskolen av vår regis-

treringskampanje på nettstedet 

vårt. Vi er også i full gang med å 

lage heftet for 2005. Det er lokal-

laget Oppland / Hedmark ved 

Beate Stabell, Jan Finnby, Ann-

Christin Arnås og Hanne Marken 
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Dalby som har tatt på seg opp-

draget med å lage heftet.

Det er blitt delt ut en Abel-

pris i matematikk, og selv om 

ikke Lamis har direkte noe med 

selve tildelingen å gjøre, så er 

det med å sette Norge på ver-

denskartet som et land som 

satser på matematikk. Abelpri-

sens Barne- og ungdomsutvalg 

har også strukket ut en hånd til 

Lamis og oppfordret til samar-

beid om ulike prosjekter rundt 

om i landet. Blant annet ønsker 

de å samarbeide med oss om å 

lage et uteskoleopplegg for en 

Abeldag, som vi håper mange 

skoler vil arrangere i forbindelse 

med utdelingen av Abelprisen i 

mai hvert år. Heggedal skole i 

Asker gjennomførte en slik dag i 

år med stor suksess, og i Trond-

heim arrangerte Matematikksen-

teret et fl ott matematikksirkus i 

sentrum av byen i forbindelse 

med besøket av prisvinnerne i 

mai. 

ICME10 ble gjennomført i 

København i juli, og Lamis var 

representert med en storartet 

utstilling som var svært godt 

besøkt.  Faktisk fi kk vi vervet 

fl ere danske kollegaer! Mange 

Lamismedlemmer hadde også 

aktiviteter i ’The Mathematical 

Circus’ og presentasjoner under 

den nordiske presentasjonen. Et 

av toppunktene under konferan-

sen var likevel den nordiske fi na-

len i KappAbel. Det var ulidelig 

spennende da lagene fra alle de 

nordiske landene kjempet seg 

igjennom den ene oppgaven 

etter den andre. Det ble til slutt 

Danmark som stakk av med en 

velfortjent seier. Men all ros til 

det norske laget fra Tynset ung-

domsskole med en fl ott innsats. 

Jeg håper mange 9.klasser får 

mulighet til å delta i den neste 

runden av KappAbel, for dette 

er gøy.

Da vil jeg ønske dere en fi n høst, 

med mye spennende matema-

tikk!  Håper at dere får anledning 

til å være med på noen lokal-

lagskvelder i deres distrikt. Følg 

med på nettsidene våre og sjekk 

når ditt lag skal ha møte.
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